
 
 

  

   
 
  
  
 

 
 

 
 

 

CO SE DĚJE V NAŠÍ OBCI?   
 Vážení občané, je mi potěšení podotknout, že 3. listopadu dojde ke slavnostnímu 

otevření Milčického hostince v nově zrenovovaném prostoru. Bude připraveno malé 

občerstvení, pro dámy zdarma prosecco a pro pány prvních 100 piv. Všichni jste srdečně 

zváni. Pan hostinský Milan Štegl rozšířil také v běžném provozu nabídku nápojů a zařadil 

občerstvení ze studené kuchyně i pizzu z pece. Věříme, že se vám bude nový vzhled naší 

hospůdky líbit a budete se rádi vracet. Poděkování patří všem, kteří se do díla zapojili. 

Otevřeno bude 4 dny v týdnu (středa 18:00 - 22:00, pátek 17:30 - 00:00, sobota 16:00 - 00:00, 

neděle 17:00 - 22:00) a podle návštěvnosti se otevírací doba časem upraví. Další událostí, 

kdy si můžete přijít prohlédnout zrenovované prostory v budově č.p. 32, bude tradiční 

Posvícenská zábava v režii AFK Milčice 18. listopadu 2023. V neposlední řadě MŠ Milčice 

připravuje Rozsvěcení vánočního stromku na návsi v podvečer první adventní neděle 

s datem 3. prosince. Následovat bude chytání Vánočního kapra 23. prosince a silvestrovské 

uzavření vody rybníka. Těšíme se na vás!  

S pozdravem 

 
  
 

   
LAMPIONOVÝ PRŮVOD   

V pátek 27. října 2023, kdy byl 

plánován lampionový průvod, bohužel 

vytrvale pršelo, a tak byla akce 

přesunuta na následující den – sobotu 

28. října. V podvečer se sešli místní i 

přespolní hosté na fotbalovém hřišti AFK 

Milčice – tentokrát naštěstí už bez deště. 

Jako každoročně bylo připraveno malé 

občerstvení, horký svařák a samozřejmě 

soutěže s odměnami pro děti. Krásnou a 

trochu strašidelnou atmosféru vykouzlili 

malí návštěvníci v tematických kostýmech, dvě čarodějnice i výzdoba včetně 

fotokoutku. Jako každoročně večer završil průvod vedený „panem Dýňákem“. 

Celou akci i setkání se sousedy si doufejme návštěvníci užili. Děkujeme všem, kteří se 

do příprav zapojili! Fotografie najdete v galerii na stránkách naší obce.   

ČERVENEC 2015 

LISTOPAD 2023   



 
 

  

 
    

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

STRANA 2 

 

MOŽNOST ULOŽENÍ ODPADU DO SBĚRNÉHO 

DVORA NYKOS, A.S. 
 

Vážení občané, máte odpad, který se svým charakterem nedá uložit do 

běžných třídících nádob a nechcete čekat do dalšího svozu objemného či 

nebezpečného odpadu? Můžete využít možnosti bezplatného předání odpadu 

do sběrného dvora na provozovně NYKOS, a.s. ve Ždánicích 170, 281 63 Kostelec 

nad Černými lesy každou druhou sobotu v měsíci od 8:00 do 13:00 hodin. Než 

vyrazíte, je nutné si na OÚ Milčice požádat o potvrzení, že jste 

občanem/chatařem v obci Milčice a máte řádně uhrazený poplatek za svoz 

odpadu.  

Odpad lze přivézt v přívěsných vozících za osobní vozidla, případně 

v dodávce. Větší vozidla pouze po domluvě s OÚ. Prokážete se potvrzením, 

vozidlo včetně nákladu bude zváženo a odpad převzat dle pokynů 

zaměstnanců Nykos, a.s. Následně bude vozidlo zváženo při odjezdu a váha 

předaného odpadu zaznamenána do potvrzení z OÚ Milčice (ponechají si 

v Nykosu). 

Můžete zde zanechat například papír, plasty, sklo, plechovky, objemný 

odpad, suť, jedlé oleje, zbytky barev a odpady znečištěné nebezpečnými 

látkami, tedy plechovky od barev, elektrospotřebiče, baterie a zářivky 

a pneumatiky z osobních vozů (bez disků i s disky). Nelze předat biologicky 

rozložitelný odpad, kyseliny, eternit a IPU. 

Tato možnost platí pouze pro občany, nikoli pro podnikatelské subjekty! 

 

 

  

 
JAK DOBŘE TŘÍDÍME ODPAD?  

 

 6.10.2023 byl proveden samostatný kontrolní svoz SKO z obce Milčice. Ze 

svezených 1,7 t odpadu z černých popelnic bylo po důkladném promísení 

odebráno 408 kg k rozboru. Výsledky svědčí o nadprůměrném třídění v obci 

Milčice, jelikož se v černých nádobách ze 72 % nachází odpad, který do nich patří 

(tedy obsahují 28 % nevhodného obsahu). Stále je však co zlepšit. Z odpadů, které 

do černé nádoby nepatří, byly nejvíce zastoupeny kameny z 5,39 %, sklo ze 4,9 %, 

textil ze 3,31 %, plasty shodně s kovy ze 2,82 % a papír z 2,57 %. Dále byl zastoupen 

pod hranicí 2 % zahradní BIO odpad, elektroodpad, dřevo a nebezpečný odpad.  
Prosíme občany, aby se drželi přehledu třídění odpadu, který byl přiložen 

k ročnímu rozpisu svozů. Využívat můžete sběrné nádoby doma i v obci, případně 

pololetní svozy nebezpečného odpadu.  Efektivní třídění je cestou, jak za odpady 

neplatit do budoucna vysoké částky a zároveň šetřit naši planetu i cenné suroviny! 

Děkujeme všem, kteří zodpovědně a poctivě třídí! 

 

 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

1) Rozpočtové opatření č. 5/2023 

Bylo předloženo ke schválení rozpočtové opatření č. 5/2023, řešící změny příjmů a výdajů 

k aktuálnímu datu. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, pí. Sedláčková, p. Čechrák, p. Král 

Usnesením bylo rozpočtové opatření č. 5/2023 schváleno. 

 

2) Pořízení vybavení do hostince – 2. etapa 

Bylo projednáno dovybavení hostince v souhrnné výši do 350 tis. Kč. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, pí. Sedláčková, p. Čechrák, p. Král 

Usnesením bylo pořízení vybavení ve výši do 350 tis. Kč schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

STRANA 3 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 16.10.2023 
Přítomni: p. Douděra, p. Dytrych, p. Čechrák, p. Černý. p. Král, p. Bašus, pí. Sedláčková 

 

 

 

 

 

 



 
 

16 

 
 

ŘÍJEN NA HŘIŠTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

JAK SI VEDE MILČICKÁ PŘEDPŘÍPRAVKA?  

Naši nejmenší fotbalisté a fotbalistky absolvovali během října celkem 3 turnaje. 

Výsledkem byl už mnohem nebojácnější výkon a vyrovnanější hra s početnějšími 

soupeři. Bohužel milčickým dětem chybělo pár nemocných spoluhráčů a tak se 

během hry opravdu zapotili. Moc jim gratulujeme ke stále lepším výsledkům! 

STRANA 4 

 



 
 

  

 

 

 

 

 

STRANA 5 

 



 
 

  

STRANA 6 

 



 
 

 

 

 

  

STRANA 7 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRANA 8 

 



 
 

  

STRANA 9 

 


